
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и информатика

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 282-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдраев Сыймыкбек Сапарбекович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 202

3. 206 3

4. 200

5. 158

6. 143

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 283-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Арсентьев Дмитрий Александрович

Лихачева Светлана Валерьевна

Максимкина Анастасия Эдуардовна

Семенова Вера Михайловна

Спиридонов Даниил Петрович

Яковлев Антон Юрьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206 3

2. 172 3

3. 155

4. 149

5. 170

6. 184

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 284-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Договор

Пивнев Илья Валерьевич

Садыхова Ламан Рафаил Кызы

Телкова Анастасия Николаевна

Трегубова Анастасия Александровна

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бодрова Юлия Вячеславовна

Ермошкина Полина Михайловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

2. 194

3. 167

4. 172

5. 180

6. 152 3

7. 137

8. 157 3

9. 178

10. 138

11. 205

12. 163

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Александрова Виктория Алексеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 285-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Бахтарова Екатерина Алексеевна

Голубева Олеся Викторовна

Гузанова Анастасия Олеговна

Киселева Александра Сергеевна

Марков Александр Андреевич

Николаева Кристина Сергеевна

Цаплина Елизавета Александровна

Челмодеев Никита Сергеевич

Штах Евангелина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление персоналом/Очная/Договор

Шуреева Диана Арсеновна

Юсупов Бату-Хан Бувайсариевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 187

3. 175

4. 150

5. 187

6. 140

7. 141

8. 136

9. 206

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Соловова Ангелина Алексеевна

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аношин Вадим Александрович

Волкова Юлия Дмитриевна

Гайнуллин Денис Сергеевич

Земсков Георгий Владиславович

Коршунова Ксения Андреевна

Менеджмент/Очная/Договор

Махмудова Гунель Нофеловна

Овечкина Дарья Александровна

Петросян Сергей Мхитарович

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 286-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

2. 204

3. 165

4. 191

5. 154 2

6. 168

7. 137

8. 176

9. 150

10. 141

11. 198

12. 194

13. 176

14. 197

15. 157

16. 136

17. 134

18. 205

19. 136

20. 198 2

21. 167

22. 174

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Волобоева Людмила Геннадьевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 287-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Найминова Алтана Дорджиевна

Никиткин Максим Валерьевич

Никишова Кристина Евгеньевна

Пойдо Виктория Алексеевна

Рохман Илья Витальевич

Рябых Денис Андреевич

Самсоник Данила Алексеевич

Сарвенкова Елена Алексеевна

Таборова Юлия Игоревна

Экономика/Очная/Договор

Телегина Валерия Алексеевна

Горбунова Анна Сергеевна

Доронин Владимир Андреевич

Жугина Юлия Дмитриевна

Золотов Игорь Денисович

Кононенко Элина Олеговна

Кузьмина Екатерина Александровна

Курий Арина Александровна

Лушова Кристина Игоревна

Морозова Елизавета Викторовна

Абдуллаева Лейла Нураддиновна

Адзиева Татьяна Геноевна



23. 164

24. 164

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Тринкина Алеся Григорьевна

Щурова Екатерина Владимировна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

2. 140

3. 143

4. 160 2

5. 146

6. 130

7. 159

8. 161

9. 129

10. 187

11. 190 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 288-П

Алиференко Игорь Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)физ 

к/Очная/Договор

Егоров Роман Викторович

Осина Анастасия Сергеевна

Тулайкин Михаил Романович

Штепа Иван Александрович

И.о. ректора

Андреева Полина Владимировна

Андриянов Филипп Сергеевич

Балин Вадим Александрович

Бирюков Кирилл Дмитриевич

Бородин Артем Сергеевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абраменков Кирилл Андреевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 199

3. 138

4. 147

5. 200

6. 147

7. 205

8. 156

9. 157

10. 163

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юриспруденция/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Кутузова Юлия Владиславовна

Свистунова Полина Анатольевна

Соболев Вячеслав Михайлович

Топилина Виктория Федоровна

И.о. ректора

Алиханова Сабина Эльхановна

Арисова Елизавета Игоревна

Вострикова Анна Алексеевна

Домкин Михаил Олегович

Дьякова Арина Алексеевна

Абитуриент

Агамирзоев Арсен Серажудинович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 289-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

2. 173

3. 198

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Гладкова Полина Васильевна

Спиридонов Руслан Андреевич

Шебалова Дарья Игоревна

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 293-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 215

3. 175

4. 205

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Язынина Алена Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Судебная экспертиза/Очная/Договор

13.08.2018 г.        г.Саратов № 296-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

Абитуриент

Пилюгова Елизавета Сергеевна

Самойлова Владлена Андреевна

Солодкова Ольга Юрьевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

2. 134

3. 116

4. 175

5. 141

6. 182

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 290-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гагаева Лейла Алмагамедовна

Несвитаев Сергей Олегович

Рудник Ксения Витальевна

Сармуткина Ангелина Витальевна

Сидоров Илья Витальевич

Шеметов Денис Викторович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 292-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Ольга Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Реклама и связи с общественностью/Очно-

заочная (вечерняя)/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

2. 183

3. 141

4. 133

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 294-П

Скоробогатова Татьяна Андреевна

Степанова Алина Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Березенцев Сергей Алексеевич

Гаврюшина Дарья Вадимовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.03.04  Политология



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Заочная

40.03.01  Юриспруденция(на базе ВО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 291-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция(на базе ВО)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Санин Владислав Владимирович

И.О. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 166

3. 179

4. 196

5. 193

6. 174

7. 144

8. 185

9. 221

10. 197

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 295-П

Очная

38.05.02  Таможенное дело

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Таможенное дело/Очная/Договор

Вдовенко Мария Юрьевна

Вейхт Кристина Александровна

Ким Роман Алексеевич

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Кузин Владислав Дмитриевич

Куприянова Анастасия Николаевна

Курманязова Элеонора Суендковна

Сатаров Георгий Романович

Сорокина Дарья Дмитриевна

Феденко Анастасия Викторовна

Хворых Полина Сергеевна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-филос

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 297-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кравцова Виктория Романовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

филос/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212

2. 134

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

13.08.2018 г.        г.Саратов № 298-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Философия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гусейнова Сабина Гамлетовна

Панина Анастасия Васильевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

47.03.01  Философия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221 3

2. 238

3. 180 2

4. 214 2

5. 171

6. 129

7. 188

8. 204

9. 166

10. 195 3

11. 152

12. 198 5

13. 194

14. 189

15. 177

16. 161 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агафонова Арина Игоревна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 299-П

Афанасьева Дарья Дмитриевна

Ахвердян Артем Арменович

Буднева Виктория Александровна

Гальцов Владимир Александрович

Жадаева Лариса Павловна

Ибадова Роксана Владимировна

Кадухина Полина Олеговна

Кузякина Любовь Витальевна

Парланов Турал Тельманович

Перлова Юлия Алексеевна

Рябушкин Владислав Витальевич

Токарева Виктория Дмитриевна

Тюрина Дарья Алексеевна

Чугунова Светлана Сергеевна

Щербин Александр Дмитриевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 188

3. 186

4. 167

5. 191

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

43.03.01  Сервис

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бондарь Елена Дмитриевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 301-П

Зимнухова Вероника Дмитриевна

Новикова Алёна Романовна

Сушко Кристина Андреевна

Шепелева Екатерина Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Сервис/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

2. 129

3. 164 3

4. 208

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

43.03.02  Туризм

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильева Екатерина Андреевна

Катков Алексей Станиславович

Смирнова Анастасия Андреевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 302-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Трегубова София Витальевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Туризм/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178 2

2. 172

3. 165

4. 181

5. 163

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 303-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Батанова Ольга Николаевна

Головина Ирина Ярославовна

Гусева Кристина Евгеньевна

Евтюхова Екатерина Сергеевна

Сидорова Анна Константиновна

И.о. ректора

Педагогическое образование-

история/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 304-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

История/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Руднева Алина Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от 13.08.2018 г.

Заочная

38.05.02  Таможенное дело

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

13.08.2018 г.        г.Саратов № 300-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Таможенное дело/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Парланов Турал Тельманович

И.о. ректора


